PORTARIA N.º 8215, DE 06 DE OUTUBRO DE 2015

"Desconstitui a Portaria n.º 8041/2015 que,
revisa proventos de Pensão a Tercila Zappas
Barbieri, dependente do Servidor Municipal
Leonir Barbieri"

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, tendo em vista o que consta do Processo n.º 10853-0200/14-9, INFORMAÇÃO
N.º DL 7873/2015 do TCE-RS, DESCONSTITUI a Portaria n.º 8041/2015 que Revisa os
proventos de Pensão, a Tercila Zappas Barbieri, dependente (cônjuge), do servidor
municipal Leonir Barbieri.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 06 de Outubro de 2015.

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Adjunta da Administração
e Planejamento.